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Kujatien yksityistie, tienumero 172, toimitsijamies Konsta Heinonen
on pyytänyt oikaisua elinympäristövaliokunnan kokouksen 26.5.2020
§ 60, jossa käsiteltiin yksityisten teiden avustuksia.  Kujatien yk si tyis-
tiel le ei myönnetty kunnossapitoavustusta, koska hakemusta ei ollut
lä he tet ty järjestelmässä.

Toimitsijamiehen mukaan Kujatien kunnossapitoavustushakemus on
teh ty sähköisesti 17.4. ja lähetetty järjestelmään samana päivänä.
To dis tuk sek si on liitetty tuloste tiekuntarekisteri.fi hakemus si vus tos-
ta.  Toimitsijamies pyytää, että hakemus (liitteenä) käsiteltäisiin ja
tie kun nal le myönnettäisiin avustus.

Kujatien yksityistien avustushakemuksesta on jäänyt ohjelmistoon lo-
ki-mer kin tä tallennettu keskeneräisenä 17.4.2020 10:40.  Koska lä-
he tä hakemus painiketta ohjelmiston alareunassa ei ole painettu ha-
ki jan toimesta, niin hakemus ei ole saapunut järjestelmään vas taan-
ote tuk si eikä ohjelmistosta ole lähtenyt automaattista kuittausta lä-
het tä jän sähköpostiin vastaanotetusta hakemuksesta.

Järjestelmätoimittajan mukaan epäselvyyttä on tässä tapauksessa
käyt tä jäl le aiheuttanut luonnoksen pdf-tulosteessa näkynyt sama
”Jä tet ty sähköisessä hakujärjestelmässä…” kuin hakemuksen lä he-
tyk sen jälkeen.

Koska ohjelmassa on ilmennyt tulkinnallinen epäselvyys lomakkeen
lä het tä mi ses tä ja hakijan tiekuntarekisteri.fi otetun tulosteen pe rus-
teel la hakija on täyttänyt hakemuksen asianmukaisesti 17.4. voi tai-
siin hakemus käsitellä ja myöntää tiekunnalle avustus yksityisteiden
luo kit tai sen kilometrikohtaisin hoito- ja avustusmaksun mukaisesti.
Kujatien tienhoitoluokka on 4, jonka kilometrikohtainen avustus on
209,95 euroa/km. Tien pituus on 1,20 km, joten tien kun nos sa pi to-
avus tus olisi 251,94 euroa.

Oheismateriaalina tuloste tiekuntarekisteri.fi hakemus sivustosta.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta hyväksyy hakijan yksityistien kun nos sa pi to-
avus tuk sen.



 Päätös:  Hyväksyttiin.


